[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

от ________________ № __________________

                           г. Павловск

О внесении изменений в постановление

администрации  Павловского  муниципального

района Воронежской области от 07.06.2017
№ 420 «Об утверждении Плана размещения
ярмарочных площадок на территории
Павловского  муниципального района»
  В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах  государственного регулирования торговой деятельности в  Российской Федерации», Законом Воронежской области от 30.06.2010 № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», постановлением  правительства  Воронежской области от 21.06.2016  №  432 «Об  утверждении  Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,  администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 07.06.2017 № 420 «Об утверждении Плана размещения ярмарочных площадок на территории Павловского муниципального района» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
                 Глава Павловского муниципального
                 района Воронежской области                                                                      М.Н. Янцов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации

Павловского муниципального района                                                  Г.М. Майстренко
Руководитель аппарата администрации

Павловского муниципального района                                            Ю.В. Чечурина
Начальник  отдела правого обеспечения

и противодействия коррупции администрации

Павловского муниципального района                                                  А.Г. Мельникова
ВНЕСЕНО

Начальник отдела социально-экономического

развития, муниципального контроля и поддержки

предпринимательства администрации

Павловского муниципального района                                                         А.Г. Хабаров
Приложение

к постановлению администрации Павловского муниципального района
Воронежской области

от _______________ №____________

План
размещения ярмарочных площадок на территории

Павловского муниципального района
	№

п/п
	Адресный ориентир ярмарочной площадки
	Товарная специализация ярмарки
	Площадь ярмарочной площадки

(кв.м)
	Формат ярмарки
	Количество и тип торговых мест, шт.
	Срок проведения ярмарки
	Период проведения ярмарки

	1
	Воронежская  область,

г. Павловск,

мкр. Южный,  1
	Универсальная

	1858
	Средний
	Всего -52,

открытых-21,

закрытых- 31
	с 01.01.2022г.

по 31.12.2022г.
	Ежедневно,
с 07 часов до 20 часов

	2
	Воронежская   область,

г. Павловск, примерно в 35 метрах от корпуса 29 мкр. Гранитный по направлению на юго-запад
	Универсальная

	7110
	Средний
	Всего -112,

открытых -112
	с 01.01.2022г.

по 31.12.2022г.
	Ежедневно,
с 07 часов до 20 часов

	3
	Воронежская область,

г. Павловск,

ул. 40 лет Октября, район автостанции
	Универсальная

	1070
	Средний
	Всего -36,

открытых-32,

закрытых-4
	с 01.01.2022г.

по 31.12.2022г.
	Ежедневно,
с 07 часов до 20 часов

	4
	Воронежская  область,

г. Павловск,

ул. Застрожного, 20/1
	Универсальная

	10751
	Средний
	Всего -278,

открытых-278
	с 01.01.2022г.

по 31.12.2022г.
	Ежедневно,
с 07 часов до 20 часов

	5
	Воронежская область,

Павловский район, село Воронцовка, площадь 1Мая, 45 А
	Универсальная

	4853
	Малый
	Всего-77,

открытых-77
	с 01.01.2022г.

по 31.12.2022г.
	Еженедельно, пятница,
с 07 часов до 13 часов

	6
	Воронежская область, Павловский район, село Воронцовка, ул. Советская примерно 3 м. от дома 50 по направлению на северо-запад
	Сельскохозяйственная (продовольственная)

	30
	Малый
	Всего-6,

открытых-6
	с 01.01.2022г.

по 31.12.2022г.
	Еженедельно, понедельник, вторник, среда, четверг, суббота, воскресенье,
с 08 часов до 13 часов

	7
	Воронежская область, Павловский район, село Лосево, примерно в 30 метрах от строения №21-б по ул. Буденного по направлению на запад
	Универсальная

	481
	Средний
	Всего-91,

открытых- 87,

закрытых-4
	с 01.01.2022г.

по 31.12.2022г.
	Ежедневно,
 с 07 часов до 18 часов

	8
	Воронежская   область,

Павловский район, село Лосево, примерно в 23 метрах от строения №63 по проспекту Революции по направлению на юго-восток
	Универсальная

	649
	Средний
	Всего-56,

открытых-19

закрытых-37
	с 01.01.2022г.

по 31.12.2022г.
	Ежедневно,
с 07 часов до 20 часов

Глава Павловского муниципального

                 района Воронежской области                                                                                                                                                      М.Н. Янцов